2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2018                                                                                                                                № 881
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 28.09.2017 № 3460                        «Об утверждении  муниципальной  целевой
программы «Улучшение условий и охраны

труда в Ярославском муниципальном районе»

на 2015-2019 годы в новой редакции»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в Ярославском муниципальном районе» на 2015-2019 годы в новой редакции», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 28.09.2017 № 3460:
 изложить строку 2.2.1. раздела 5 Программы в новой редакции:

	«
	2.2.1.
	Проведение периодических медицинских осмотров

(обследований) работников подразделений Администрации ЯМР ЯО
	2015-2019
	УТ и СПН  Администрации ЯМР
	Бюджет района
	350,6
	129,9

	60,7
	80,0
	80,0
	».

2.    Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  Н.В. Золотников